


Innkalling


Studieprogramråd for ergoterapi

Møtedato: 28.04.2022 kl. 14.00-15:30 Møterom M160 i K2

Deltakere: Margaret Ljosnes Sjøvik, Anne Helen Jacobsen, Merethe Hustoft, Bodil H. Stokke (eksternt medlem), Caroline Langhelle (studentrep. 1. år), Gunnar Evjen (studentrepr. 2. år), Ine H. Fjeldberg (studentrep. 3. år) og Giselda Di Giovanni

Medlt frafall: Susanne G. Johnson

Sak	Dokument	Kva skal skje i møtet?	Prosess	Ca tid
7/22 Godkjenning av innkalling og saksliste		Innkalling og saksliste skal godkjennes med evt. kommentarer	Fagseksjonsleder	2 min
Referat: Innkalling og saksliste ble godkjent uten kommentarer				
8/22 Studiebarometer	 Oppfølging_Studiebarometeret_2021_B	Orientering og forslag til tiltaksplan.	Fagseksjonsleder innleder og orienterer. Innspill fra SPR medlemmer.	40 min

	 Rapport_alle_sp_rsm_I_2021_-_Bachelor			
Referat: Fagseksjonslederen introduserte den årlige undersøkelse blant studentene. Gjennomgang av den vedlagte oppsummeringen og oppfølgingsplanen. Enighet om innspill og forslag; nye forslag er ført inn.				
9/22 Aktuelle orienteringssaker		<ul style="list-style-type: none"> • Bemanningssituasjon i utdanningen • Gjennomstrømming i utdanningen • Felles møte for alle 3 kullene ved studiestart høst 2022 • Felles rammer for avslutningsseremoni ved HVL 	Fagseksjonsleder orienterer	20 min
Referat: <u>Bemanningssituasjon:</u> utdanningen vil snart få tre nye lærer som erstatning for dem som har gått av eller sluttet. <u>Gjennomstrømming:</u> Det er en del frafall av studenter på første og på andre studieåret. Årsakene er ukjente, men sannsynligvis er de flere og sammensatte. Vi har fått innspill på gjennomstrømming og frafall. Det er ønskelig at de faglige/sosiale treff som utdanningen hadde før pandemien, tas opp igjen. <u>Felles møte</u> for alle tre kullene organiseres første uke etter studiestart. Rektoren ønsker felles rammer for avslutningsseremoniene som gjelder antall gjester, mat o.l., men utdanningene vil også ha mulighet for noe tilpassing. Det vil bli digital tale fra rektor.				
10/22 Eventuelt og avslutning				10 min
Referat: Ingen sak meldt inn under eventuelt. Fagseksjonslederen informerte studentrepresentantene om mulighet for å få en attest om deres verv i SPR.				

Møtet ble avsluttet kl. 15.30

Neste møte i SPR: Høst 2022